
 

Greve Golfklub - Forretningsudvalg 
REFERAT 

Møde: Nr. 3 / 2019 

Dato:  16. april 2019 

Til stede: Frede Kruse-Christiansen (FKC) 

Benny Flindt (BF) 

Søren Leander Nielsen (SLN) 

Inge Larsen (IL) 
 

Pkt. 1 Mødets åbning. 

A: Evt. yderligere emner til dagsordenen. 

FKC bød velkommen til forretningsudvalgets medlemmer, der var ingen yderligere 

punkter til dagsordenen. 

 

Pkt. 2 Siden sidst. 

A: Opfølgning på- og godkendelse af referat fra møde nr. 2 den 20. februar 2019.   

B: Opfølgning på den ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.  

C: Klubnyt 3, 4 og 5 – 2019 – bemærkninger til emnerne. 

D: Hjemmesideartikler, avis- og medieomtale, annoncer, Teetime, Golf dk m.m. 

E: Sekretariatsarbejdet. 

F: Evt. orientering om sidste nyt fra hver enkelt. 

 

Referatet fra møde 2-2019 er godkendt og ligger på www.grevegolf.dk.  

Forløbet af generalforsamlingen den 6. marts 2019 gav ikke anledning til yderligere 

kommentarer. Valg til bestyrelsen forløb iht. dagsordenen.  

KlubNyt nr. 3, 4 og 5 er taget til efterretning. KlubNyt fremstår indbydende.  

Der har været bragt en del artikler og nogle ligger fortsat på redaktionerne og forventes 

bragt i TunePosten 25. april og i golftillægget af Sydkysten. Det er artikler om Banens 

Dag, Åbningsturnering, Klubliv samt SGS samarbejdet.  

Sekretariatsarbejdet giver ikke anledning til kommentarer. Fungerer fint.   

Herudover var der ikke mere at referere under punkterne. 

 

Pkt. 3 3: De faste udvalg – status, arbejde, møder og bemanding. 

A: Begynderudvalget  

B: Juniorudvalget  

C: Eliteudvalget 

D: Turneringsudvalget 

E: Bane og Miljøudvalget  

F:  PR og Infoudvalget  

G: Handicapudvalget  

 

Der var ikke særlige emner at referere fra de enkelte udvalg.  

 

Pkt. 4 Klub og Baneejere. 

A: Samarbejds- og Driftsudvalg referat fra møde 1 – 2019.  

B: Klubhus og café 

http://www.grevegolf.dk/


C: Status Golfens Dag 28. april 2019.  

D: Status aftale på fællestræning 2019 v/FKC 

E: Evt. nyt fra/om GIC v/SLN 

F: Evt. nyt om de frivilliges turnering 2019 v/SLN 

G: Status for indhentning af børneattester v/FKC. 

H: Faste Sekretariatsmøder – referater siden sidst udsendt til FU og Best. 

G: Evt. andre emner. 

 

Samarbejds- og driftsudvalget holdt møde nummer 1. den 28. marts 2019. Referatet er 

udsendt, godkendt og lagt på hjemmesiden. 

Klubhus og Café: i løbet af vinteren er toiletterne blevet opfrisket. Faciliteterne fungerer 

tilfredsstillende. Ellers intet nyt at referere. 

Aftale om fællestræningen forvente snart på plads, kun juniorafdelingen mangler.  

GIC: der udsendes spørgeskemaer 14. maj, 23. juli og 17. september. SLN skriver til SKL 

om en tekst til medlemmerne gennem KlubNyt. Der har været 20 besvarelser fra gæster i 

år. Alle besvarelser ligger bedre end samme tid sidste år. Ambassadørscoren er steget fra 

21 i 2018 til 35 i 2019.  

Frivillig turnering: der er fortsat ingen sponsor til turneringen. SLN har udsendt de første 

materialer vedrørende registrering af frivillige til turneringen. 

Børneattester: SKL har det praktiske ansvar, SLN det politiske. Arbejdet forløber fint.  

Der afholdes fortsat ugentlige sekretariatsmøder, som refereres i hovedtræk for 

bestyrelsen.  

 

Pkt. 5 Sager til orientering, drøftelse eller beslutning. 

A: Status på regnvandsbassinet – Tune Syd langs hul 6 og par-3 banen – bilag FKC 

mail af 2. april og vedhæftet SKL mail af 28. marts.  

B: Status på lokal indførelse af ”De nye Golfregler” – herunder evt. nye lokalregler 

for Greve Golfbane efter 1. januar 2019. 

C: Status på deltagelse i SGS-ordningen – bilag dagsorden SGS møde 9. april – bilag 

SKL mail af 10. april vedhæftet.  

D: Evt. andre emner. 

 

Regnvandsbassin: FKC fremlagde planer for placering af jord: langs Tinggårdsvej / hul 7, 

i bunden af driving range, ved gult teested på hul 6 samt på hul 5 i roughområde mod 

vejen. Flytningen af jorden vil ikke give anledning til omkostninger for klubben, som vil 

aftage ca. 12000 m3.  

Der har været afholdt fire klubaftner med undervisning i de nye golfregler samt et 

regelundervisningsarrangement i seniorklubben. Lokalreglerne har været omkring DGU 

til gennemsyn og er blevet godkendt. Arbejdet med lokalregler er dermed afsluttet.  

Pr. 1. januar 2020 skal der implementeres et nyt hcp-system. DGU anbefaler at der bliver 

udnævnt en ambassadør for dette arbejde i lighed med implementering af de nye 

golfregler.  

SGS-ordning: 9. april afholdtes et ERFA møde med deltagere fra SGS-klubber. Der er 

formuleret et oplæg for begyndersamarbejde med en turnering, ligesom der er tale om eg 

eventuelt samarbejde på greenkeepersiden samt for andre emner.  

Intet yderligere at referere. 

 

Pkt. 6 Intern drøftelse. 

A: Forberedelser af møde mellem DGU/JM og bestyrelsen om ”nye golfere” den 9. 

maj kl. 17 og efterfølgende bestyrelsesmøde for aktivitetsbeslutninger på området.  

B: Påske- eller almindelige markedsføring af startpakkesystemet – se div. DGU 

anbefalinger herom.  

C: Forberedelse af bestyrelsesmøde 3-2019 den 15. maj – udvidede golfaktiviteter og 

dagsorden inkl. KIK.  



D: Evaluering af KIK temamøde den 27. marts – bilag mødereferat IL mail af 3. 

april.  

E: Doping – DGU information – bilag FKC mail af 18. marts.  

F: Personaleforhold 

G: Status på bevilling og organisering på den mobile golfskole – bilag SCW mail af 

6. marts vedhæftes.  

H: Sponsorarbejdet generelt – herunder FKC oplæg/skelet til anderledes 

gruppehjælp (økonomi-puljer-fonde-sponsorer mv.) 

I: Samarbejde med grundejerforeningen – flygtningesituationen, trafik. Kommunale 

høringer m.v.  

J. Evt. andre emner. 

 

Forberedelse af møde mellem DGU/Jonas Meyer og bestyrelsen om ”nye golfere”. JM 

kommer med et oplæg målrettet vores område. Afhængig af hvor meget golfens dag 

kaster af sig, skal vi vurdere hvor meget, vi har kapacitet til i klubben. Vi har fortsat fokus 

på et kommende samarbejde med TUNE IF.  

Påske- eller almindelig markedsføring af startpakkesystem: FKC tager punktet op på 

næste sekretariatsmøde.  

Bestyrelsesmøde den 15. maj: der var lagt op til at spille ni huller inden mødet. Møde er 

kl. 17, de der kan spiller inden mødet.  

KIK-temamøde forløb fint. Der er udsendt referat. Intet yderligere at bemærke.  

Doping: FKC hører Michael Stoltenberg om at formulere en klubpolitik på området.  

Personaleforhold refereres ikke. 

Mobil golfskole: der udformes en brochure med de tilbud, som klubben kan tilbyde med 

den mobile golfskole (polterabend, skole, firmaer osv) 

Sponsorarbejde: der etableres et underudvalg til fundraising under ”idé- og 

fundraisinggruppen”. BF bliver formand og i udvalget sidder desuden FKC og Tonny 

Jørgensen. 

Intet yderligere at referere.  

 

Pkt. 7 Økonomi. 

A: Medlemsoversigt pr. 1. april 2019 – bilag SKL 4. april   

B: Aktuel økonomisk status – Evt. bilag fra BF. 

C: Pulje for ”den gode idé” 2 ansøgninger – bilag FKC mail af 12. april  

D: Evt. andre emner fra/til kassereren. 

 

BF gennemgik klubbens økonomi blandt andet med udgangspunkt i medlemsoversigten 

pr. 1. april 2019.  

Især greenfee-tallene ser gode ud. Der er fint styr på restancer, som kun er ganske små.  

Den gode idé: der har været søgt til to formål: en trackman, til hvilken klubben fik afslag 

samt midler til en idrætsdag/golfdag på Arenaskolen til oktober. Hertil blev bevilget kr. 

6100. 

Der var ikke yderligere drøftelser.  

 

Pkt.8 Kommune, DGU, DIF m.fl. 

A: Evt. nyt fra Idrætsrådet Intet nyt.  

B: Sommerferieaktiviteter i Greve Kommune – bilag FKC mail af 7. april  

Vi forventer at deltage.   

C: Nyhedsbrev IFS marts og april 2019 Taget til efterretning.   

D: det årlige møde med IFS Der aftales et møde med idrætskonsulenterne.  

E: Tema- og repræsentantskabsmøde i DGU den 22. og 23. marts i Kolding. FKC og 

BF deltog. Det var gode inspirerende oplæg. 

F. fast opfølgning på DGUs Sundhedsarbejde – bl.a. tidligere DGU Klubnyt. Intet 

nyt. 



G: Status på program til afløsning af Dropbox. Intet nyt. SKL arbejder på at finde 

alternativ, formentlig sharepoint.  

H: Persondatalovgivning og markedsføring – status på klubbens arbejde og 

etablering – senest DGU melding bla. om brugen af linksugens data – bilag JD mail 

af 12. april. Efter en forespørgsel hos DGU frarådes det, at vi benytter data fra tidligere 

Linksuger til udsendelse af invitation til 2019-linksuge. 

I: Status vedr. flygtninge på Moeskærskolen. Intet nyt. 

J: Evt. andre emner fra/til. Intet nyt  

 

Pkt. 9 Næste møder. 

Bestyrelsesmøde med DGU om ”nye golfere” Torsdag, den 9. maj kl. 17 – 18.30 

Bestyrelsesmøde nr. 3-2019 onsdag, den 15. maj med KIK gæster ved mødestart (2 fra 

hver KIK inviteres) 

FU 4-2019 mandag, den 3. juni kl. 16.30 

FU 5 -2019 onsdag, den 10. juli kl. 16.30 

SU 2 - 2019 torsdag, den 27. juni kl. 16.30 

 

Pkt. 10 Mødets afslutning 

Mødet blev afsluttet kl. 19.00 

 

 

For referatet  

Inge Larsen 

22.04.2019 


